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PayLink sha
Pasqyrat financiare per vitin e mbyllur me

31.12.2019
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIVET Shenimet Viti 2019 Viti 2018
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 1,637,977 899,089
1 Banka 1,575,854 874,859
2 Atka 62,123 24,230
P> Investime 2 0 0
1 NE tituj pronésie t& njésive ckonomike brenda grapit 2.1 0 0
2 Aksionet e veta 22 0 0
3 'Te tjera I'inanciare 23 0 0
P TE drejta té arkétueshme 3 20,123,288 14,524,675
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 20,083,288 14,484,675
2 Nga njésité ckonomike brenda grupit 42 0 0
3 Nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 33 0 0
4 'I'é tjera 34 40,000 40,000
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 35 0
P Inventarét 4 1,580,412 687,270
1 Léndé ¢ paré dhe materiale t¢ konsumuceshme 4.1 1,580,412 687,270
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2 0
3 Produkte té gatshme 4.3 0
4 Mallra 44 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gyallé né rritje ¢ majméri) 4.5 0
6 AAG]M té mbajtura pér shitje 4.6 0
7 Parapagime pér inventar 4.7 0
P Shpenzime té shtyra B 8,293,085 9,232,091
P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara 6 0 0
1 TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 31,634,763 25,343,126
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 l'ituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1 0 0
2 Tiwj té huadhénies né njésité ckonomike brenda grupit 12 0 0
3 Tituj pronésic né njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 13 0 0
4 'lituj t&¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarr 74 0 0
5 'Tituj té fjeré t&é mbajtur si aktive afatgjata 7.5 0 0
6 lituj t¢ ferd té huadhénies 7.6 0 0
P Aktivet materiale 8 140,865,009 43,318,005
1 Toka dhe ndértesa 8.1 3,910,565 4,116,385
2 Impiante dhe makineri 8.2 3,559,466 3,850,665
3 Mobilje,orendi 83 1,746,364 2,194,376
4 T tjera Instalime dhe pajisje 8.4 26,973,887 33,156,579
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.5 0 0
6 Aktve ne perdorim sipas IFRS 16 8.6 104,674,726
P> Ativet biologjike 9 0 0
P Aktive jo materiale: 10 75,002,052 87,076,945
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té n 101 1,413,090 2,209,606
2 Software 68,010,781 72,968,710
3 Dmrii Miré 10.2 0 0
4 Parapagime pér AAJM 10.3 5,578,181 11,898,630
P Aktive tatimore t& shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 215,867,061 130,394,950
AKTIVE TOTALE T 247,501,823 155,738,075
Administratore

Enejgda ‘Thomaj
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

| 2
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Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Detyrime nga kontratat e girase sipas [IFRS16
Arkétime né avancé pér porosi
T¢ pagueshme pér aktivitetin ¢ shfrytézimie
Déftesa té pagueshme
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrise

A=l RN N - Y O T A S ]

‘¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

-
o

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

11 T¢ tjera té pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura t& shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

Detyrime afatgjata:
Titujt ¢ huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Detyrime nga kontratat ¢ girase sipas [I'/RS16
Arkétimet né avancé pér porosi

1
2
L
4
5 'I'¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
6 Déftesa té pagueshme
7 Té pagueshme ndaj njésive ckonomike brenda grupit
8 'I'é pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka intercsa pjesémarrise

9 'T€ tjera té pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
T€ ardhura t& shtyra
Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata
DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tjera
Fitimi/Humbja pa pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit
Instrument I Varur

Totali i Kapitalit
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Shenimet
13
131
13.2

133
13.4
13.5
13.6
1337
13.8
139
13.1
14
15
16

17
17.1
17.2

17.3
17.4
17.5
17.0
17.7
17.8
18
19
20
201
20.2
21

S B CS R ve ]
(S R SR SR ]

26.1

26.2

26.3
27
28
29

Viti 2019 Viti 2018
73,792,347 53,897,282
29,877,355 33,401,537
24,903,766
10,442,774 12,107,338
4,253,524 3,882,792
4,314,929 4,505,615

683,603 490,463

59,952 1,039,546
74,535,902 55,427,291
83,965,419 13,117,371

0 0
3,235,514 13,117,371
80,729,904
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

3,579,464 3,462,053

87,544,883 16,579,425

573,520,000 573,520,000
-583,808,099 -496,648,158
-83,929,853 -87,159,941

179,638,990 94,019,459

85,421,038 83,731,360

247,501,823 155,738,075

Administratore

7

Encida Thomaj
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31.12.2019
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t¢ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet ¢ shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet Viti 2019 Viti 2018
P T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 82,410,486 71,308,620
P Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P Té ardhura (€ tjera t& shfrytézimit 32 29,680 -217,768
P Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 33 -481,229 -445,960
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 -481,229 -445,960
2 'T€ tjera shpenzime 332
P Shpenzime t& personelit 34 -61,634,963 -59,441,610
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -55,769,658 -54,032,973
2 Shpcnzimc‘té Sigurimc\‘u-shnqiirnrc/shéndclsurc (paraqitur vegmas 342 5,865,305 5,408,637
nga shpenzimet pér pensionet)
P Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -22,617,216 -24,249,478
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi IFRS 16 (¢ drejta e perdorimit te Aseteve) 36 -25,179,901 0
P Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -48,769,074 -76,687,433
> Té ardhura té tjera 38 2,228,370 6,245,301
1 Té ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 181 0 0
vegmas € ardhurat  nga njésité ckonomike brenda grupir)
5 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382 0 0
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa [L arkétueshém dfui rL ardhura't(j tjcra ngjns]l'imc (paragitur 183 2,228,370 6,245,301
vegmas ¢ ardhurat nga njésit¢ ckonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0

aktive afatshkurtra

P Shpenzime financiare 40 -9,798,594 -3,311,287

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas

; i _ ‘ 40.1 29,798,594 23,311,287
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ckonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 0
P Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 4 0
P Fitimi/Humbja para tatimit 42 -83,812,442 -86,799,617
P Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -117,411 -360,324
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0
2 Shpenzimi 1 tatim fitimit té shtyré 43.2 -117,411 -360,324
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3 0
» Fitimi/Humbija e vitit 44 -83,929,853 -87,159,941
P Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e t&é Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve Vit 2019 Viti 2018
P Fitimi/Humbja ¢ vitit 46 -83,929,853 -87,159,941
1€ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 46.5
P Totali i t¢ ardhurave t tjera giithépérfshirése pér vitin 47
P Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 -83,929,853 -87,159,941
P Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ckonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2

Administratore

Eneida Thomaj




Tewoy 1, Bprauy
210)eNSTUTWPY

6E0°TZH S8

066°8€9°6L1

156°LEL'L9Y-

000°0T5°€LS

6107 1032[Gp € QU 1LIDURUY WOINZO

1€5°619°¢8

1€6°619°G8

(mze [ 1uswnnsU]) TENdEY JUSWNASU]

0

renFeded | ayp smupeSoqEa g | s23U]

0

MJECCQJM
251521 2 1972001d W 2AIUOISESUEA TIEIO],

sended 21 apuapiar(y

sennjysugu 1 endey 1 onawy

;eadey u 1yamp emyolu 9
aynwouoya asisalu o 1preuoad sw JuoIsyesuel |

0

sunia 33d asparysyradaynls ool emypre 3],

0

:asanysyzadaynlS easl 21 emypre 3,

£S8°626'¢8-

€S8'6C6'€]"

1A 3 elquing] / Twngg

cunm 3pd asaryspradoynls eanypae 21 rEa0 ]

810g Jeuel | JUI IENITYOPII 1 ILDUBULY WODIZO]

19¢°TEL'ER

65 °610°F6

860808 €8S-

000°0ZS ELS

8107 2032 p [§ 2W JEDUELY [WOIZ0g

6SH°610%6

6SF610H6

(anae [ uawnnsug) meadey wwawnnsup

0

rendeded | ayp JmueBopa ] T 1sa121u]

MIouoyd
as1s3lu 3 127v001d SWw 2ASUCISYESUED 1 IR0,

Jenged 21 ppuaprAI(]

Jenayysupu 1 erdey 1 umdws]

;qeardey 2u 1yamp enyolu 21
olu 2 1295eU01d SW 1DUOTSYESUEI ],

unia gad asaanysyaadaynld apeiol emypae 3,

0

wasaarysyaadayails e1ah 21 wanypre 91,

1#6651°L8-

1¥6°651°L8-

10543 Tlquing] / menk]

umia 12d asarmysyaadayn(E emypae 21 11eI0],

L10Z Feuel | 3us JenJTYOPI T IERUELY FUOIIZO]

P8 TL8 9L

0

LS1°8F9°96+~

000°0ZS'ELS

L10Z 3033 p [ 3W JBIDURLY [UOIIZO]

0

BF06PS ELE

8F0°GPS €LY

Jenryuysusu au Hﬂuuaﬂx QU Juswnnsuy | :.E.:HM

(RS'CRS'T

€8CGRET

mendeded [ ayp anuredo[aa ] [ Isazu]

.J.e:E:ﬁ.\-x.d
mm.—mm_c 2 391eu01d Sw JAUOISNESUEI) T I[EI0 ],

sended 21 apuapiaIC]

TS6°0L6'6S1

TS6'0L6'651

Jenajysuau 91 mendey 1 rumawy

;qeardey au yamp emyolu 3
IYIouoya uﬁm.u_ﬁ. 2 H.mh.NECkP— JW JPUOTISYESURI [

sunia 3ad asarrysyzadayn(d aperon emgpre 2,

-asaamysysadayild eish 23 emypre 9,

601025811~

601°02S'811-

101 2 elquing] / romy|

sunta J2d asarysyzadaynl3 eanypae g1 1o

9102 .HNEH.— ] Ul JENJE[YIPII T JEDUEUY MIODIZOJ

LIF'GE8°TE

S9V°€96°0LE

8P0°8TT‘8LE-

0 0 0 0

000°000°0%

910 40120y p [¢ W JLIOULUY TUOIIZO

112 B

renSedeq |
1S219)U] P IUEA
1 DudWNSu|

elqunyy / wnig

ele
puradyse
2 1oumrg

eAIIZIY

o
ISMIATY
BAIIZIY

viali as0lFry

EHNHH

aomwg
NEUNH‘

unedey

QW Inypr|

LR |

renn{ysuu
1 qendey

oyaN ujendey au aadunysAipp 2 vidbseg




PayLink sha
Pasqyrat financiare per vitin e mbyllur me
31.12.2019

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare-Metoda indirekte

P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/ (pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
I'itim / Humbja e virit
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonctarce
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime konsumi dhe amortizimi Aktive me te drejte perdotimi IFRS16
Aktiveve afatgjata materiale sipas I'RS16
Detyrime te girase IFRS16
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata matetiale
[luksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimer né aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytézimit:
Rénie/(rrifje) né t¢ drejeat e arkétueshme dhe té tera
Rénie/(rtitje) né inventaré
Rritje/(rénic) né detyrimet ¢ pagueshme
Rritje/ (rénie) né detyrime pér punonjésit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
P Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja ¢ filialeve
Pagesa pér blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen ¢ investimeve té tjera
Arkétime nga shitja ¢ investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
P Fluksii Mjeteve Monetare nga/ (pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Instrument I varur
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua ¢ arkétuara
Pagesa ¢ kostove t€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa ¢ aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagesé e detyrimeve t¢ girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé t¢ paguar
Mjete monetare neto nga/ (pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 Janar

[ifekti i luhatjeve té kursit t¢ kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 Dhjetor

Viti 2019 Viti 2018 Viti 2017
-83,929,853 -87,159,941 -118,520,109
0 0 0
0 0 0
0 0 0
22,617,216 24,249 478 26,580,471

25,179,901
-129,854,627
105,633,671
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-4,659,607 -10,371,091 -1,891,986
-893,142 396,228 -337,925
-2,524,293.4 5,554,633 -34,474,881
370,732 -613,337 -110,564
-68,060,002 -67,944,029 -128,754,995
0
0
3,414,601 -12,102,805 -25,343,195
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-3,414,601 -12,102,805 -25,343,195
0 0 533,520,000
85,619,531 94,019,459 -365,121,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-13,406,039 -13,759,915 -13,708,460
0
0
0
72,213,492 80,259,544 154,690,540
738,888 212,710 592,351
899,089 686,379 94,028
0
1,637,977 899,089 686,379
Administratore

Fneida Thomaj
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31.12.2019

Aktivet Afatgjata Materiale Me Viere Fillestare 2019

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2019 2019 2019 12/31/2019
1 Toka
2 Ndertime, Instalime 4,916,379 o] 0 4,916,379
3 Instalime te pergj, makineri pajisje 5,619,111 0 5,619,111
4 Mobilje Orendi 5,340,206 52,530 0 5,392,735
5 Pajisje zyre dhe informatike 67,162,663 1,588,703 0 68,751,367
6 Te drejta/Licensa 5318177 0 0 5319177
7 Software 140,516,660 8,093,817 0 148,610,477
TOTALI 228,874,196 9,735,050 0 238,509&
Amortizimi A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
111:;2:919 2019 2019 12/31/2019
! Toka
2 Ndertime, Instalime 799,994 205,819 0 1,005,814
3 Instalime te pergj, makineri pajisje 1,768,446 291,198 0 2,059,644
4 Mobilje Orendi 3,145,830 500,542 0 3,646,372
5 Pajisje zyre dhe informatike 34,006,084 7.771,396 0 41,777,480
6 Te drejtalLicensa 3,109,571 796,516 0 3,906,087
7 Software 67,547,951 13,051,745 0 80,599,696
TOTALI 110,377,876 22,617,216 0 132,995,093
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2019 12/31/2019
1 Toka 0 0] 0 0
2 Ndertime, Instalime 4,116,385 -205,819 0 3,910,565
3 Instalime te pergj, makineri pajisje 3,850,665 -291,198 0 3,559,466
4 Mobilje Orendi 2,194,376 -448,012 0 1,746,364
5 Pajisje zyre dhe informatike 33,156,579 -6,182,692 0 26,973,887
6 Te drejta/Licensa 2,209,606 -796,516 0 1,413,090
7 Software 72,968,710 -4,957 928 0 68,010,781
TOTALI 118,496,320 -12,882,166 0 105,614,154
Aktive JoMateriale Ne Proces 2019
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2019 12/31/2019
1 Sofware 11,898,630 0 6,320,449 5,578,181
2 Te drejta/Licensa 0
TOTALI 11,898,630 0 6,320,449 5,578,181
Aktive me te drejte perdorimi 2019 (vlera fillestare)
IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2019 12/31/2019
=t -
1 Ndertesa 0 114,853,981 0 114,853,981
2 Mijete Transporti 0 12,560,628 0 12,560,628
3 Kondicionimi 0 2,440,018 0 2,440,018
TOTALI 0 129,854,627 0 127,414,609
Amortizimi | aktiveve me te drejte perdorimi
IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/12019 2019 2019 12/31/2019
1 Ndertesa 0 22,970,796 0 -22970,796
2 Miete Transporti 0 -2,141,327 0 -2,141,327
3 Kondici 0 -67,778 0 67,778
TOTALI 0 (25,179,901) 0 (25,179,901)
Viera Kontabel Neto e Aktiveve me te drejte perdorimi
IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2019 _ 12/31/2019
1 Ndertesa 0 91,883,185 0 91,883,185
2 Mijete Transporti 0 10,419,301 0 10,419,301
3 Kondicionimi 0 2,372,240 0 2,372,240
TOTALI 0 104,674,726 0 104,674,726

Administratore

Encida Thomay
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31.12.2019
Shenimet shpejguese te Posteve te Pozicionit Financiar
2019 2018
ne LEK ne LEK
Vlera monetare ne LEK 1,099,635 609,134
(i) Union Bank 816,564 338,111
(1) Raiffeisen Bank 32,871 75,223
(i) Abi Bank 231,324 188,744
(iv) Arka 18,876 7,056
Vlera monetare ne LUR 453,121 288,881
(i) Union Bank -
(i) Abi Bank 408,742 271,707
(iti) Karta ¢ kreditit 1;132 -
(i) Arka 43,247 17,174
Vlera monetare ne USD 85,222 1,074
(¢) Union Bank 85,222 1,074
1 Total 1,637,977 899,089
2019 2018
ne LEK ne LEK
3.1 Aktiviteti 1 Shfrytezimit 20,083,288 14,484,675
(¢) Uniton Bank 9,685,030 11,448,538
(i) Abi Bansk 0 109,602
(i) Union Financiar Tirnae 1462953 122,804
(iv) Raiffeisen Banfk 1,087,971 810,860
(v) Societe Generale 0 1,281,955
() OTP Bank 4,537,428
(vit) Union Financiar Corners Sa 1,217,700
(viii) Banka e Bashkuar e Shaiperise 241,105 229,561
(vitii) Plus Communication 535,986 481,356
(viv) Tirana Bank 1,315,116
34 Te tjera 40,000 40,000
(1) Tatim mbi fitimin 40,000 40,000
(%) Tatim ne burim 1 mbipaguar -
(¢it) Tvsh e Kreditueshme -
(iv) Te tjera -
3 Total 20,123,288 14,524,675
2019 2018
ne LEK ne LEK
4.1 Lende e pare
(i) Baje kartash dbe materiale te tjera 1,580,412 687,270
4 Total 1,580,412 687,270
2019 2018
ne LEK ne LEK
Shpenzime te shtyra 8,293,085 9,232,091
5 Total 8,293,085 9,232,091
2019 2018
ne LEK ne LEK
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara - -
6 Total = %
Aktivet Afatgjata 2019 2018
Aktive Afatgjata Materiale ne LEK ne LEK
8.1 (i) Ndertime, Instalime 3,910,565 4,116,385
8.2 (2) Instalime te pergj, makineri pajise 3,559,466 3,850,665
(1) Antomyete 0



(¢iz) Mobilje Orend 1,746,364 2,194,376

b (i) Pajisje gyre dbe informatife 26,973,887 33,156,579
8.4 (v) Aktive ne perdorim IFRS 16 104,674,726
8 Total 140,865,009 43,318,005
Aktive Afatgjara Jo Materiale
101 (1) Koncensione,patenta,licensa, te drejta eff 1,413,090 2,209,606
(ti) Software 68,010,781 72,968,710
10.3  (ii)Parapagime/ Aktive Afatgiata Jo Materiale ne proces 5,578,181 11,898,630
10 Total 75,002,052 87,076,945
2019 2018
ne LEK ne LEK
Huamarrje Afatshkurter 58,964,671 33,401,537
(¢) Overdraft 20,170,863 23,554,060
13.2 (i) Karta e kreditit 9,461
(éii) Kredi 9,706,491 9,838,016
(i#it)Detyrime Financiare IFRS16 29,087,316
13.4 Tlurnitore 10,442,774 12,306,797
13.6 Avanca Afatshkurtra 0 0
138 T'¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe
" sigurimeve shogérore/shéndetsore 4,253,524 3,882,792
(1) Paga Personel 3,447,218 3,149,749
(¢) Sigurine shogerore dbe shendetesore 806,306 733,043
13.9 Detyrime Tatimore 4,314,929 4,505,615
(1) TAP 856,490 973,261
(i) Tush 2,221,357 2,459,540
(ét6) Tatim ne burim 1,237,082 1,072,814
13 Total 77,975,897 54,096,741
2019 2018
ne LEK ne LEK
Shpenzime te konstatuara
(1) Fatura te pamberritura 683,603 490,463
14 Total 683,603 490,463
2019 2018
ne LEK ne LEK
‘I'¢ ardhura té shtyra
(1) Asete te marra falas 59,952 84,796
(iZ) Te ardbura te periudhave te ardbme 0 954,750
15 Total 59,952 1,039,546
2019 2018
ne LEK ne LEK
Detyrime Afatgjata
17.2 Kredi afatgjate 3,235,514 13,117,371
17.3 Detyrime financiare sipas IFRS16 8,717,263 0
17 Total 3,235,514 13,117,371
2019 2018
ne LEK ne LEK
Detyrime tatimore te shtyra
Pasiv I shtyre 3,579,464 3,462,053
21 Total 3,579,464 3,462,053

Shenim 21 : Shogeria ka &rijuar njé pasiv tatimor & shiyré, sepse anortizin tatimor Eshté mé i shpejté se sa amortigini fkontabél
Baza tatimore per amortigimin e Software-ve eshte 25%
Amortizimi kontabel I logaritur nga shogeria 15% (vetem per nje software)

Shenim IFRS16 :Shogeria kete vit iniplementon IFRS 16 ne lidkje me kontratat e gerave duke njobur nje aset ne
ne perdorini.



PayLink sha
Pasqyrat financiare per vitin e mbyllur me

31.12.2019
Shenimet Shpjeguese te Posteve te Performances Financiare
2019 2018
ne LEK ne LEK
"T'e ardhura nga shitja 82,410,486 71,308,620
29 Total 82,410,486 71,308,620
2019 2018
ne LEK ne LEK
‘I'c ardhura te tjera te shfrytezimit
(i) Subvencione
(i) ‘I'e ndryshme 1,427 230,095
(iif) Shitje Ascti 0
(iv) Dhurata te marra 28,253 12,327
33 Total 29,680 217,768
2019 2018
ne LEK ne LEK
Lende e pare dhe materiale te
konsumueshme
33.1 Boje Kartash dhe materiale te tjera 481,229 445,960
33 Total 481,229 445,960
2019 2018
ne LEK ne LEK
34.1 Pagat e personclit 55,769,658 54,032,973
34.2 Sigurime shogerore dhe shendetsore 5,865,305 5,408,637
34 Total 61,634,963 59,441,610
2019 2018
ne LEK ne LEK
Ndertime, Instalime 0 510,110
Instalime te pergy, makmeri pajisje 0 U]
Mobilje Orendi 52,530 61,566
Pajisje zyre dhe informatike 1,588,703 8,722,824
Te drejta/Licensa 0 0
Software 8,093,817 1,601,079
36 Total 9,735,050 10,895,579
2019 2018
ne LEK ne LEK
Norma e amortizimit Norma e amortizimit
Ndertime, Instalime 5% 5%
Instalime te pergj, makineri pajigje 20% 20%
Mobilje Orendi 20% 20%
Pajisje zyre dhe informatike 25% 25%
Te drejta/lLicensa 15% 15%
Software 25% 25%
Software SmartVista+Implemetinim 15% 15%

%f



Shenim: Shogeria ka giykuar qe norma e aniortizimit per software-in SmartVista te jete 15%

2019 2018
ne LEK ne LEK
Shpenzime te tjera
(i) Shpenzime qira 792,886 31,728,571
(i) S hpenzime mirmbajtje 14,404,253 14,068,058
(i) Udhetime Dieta 2,125,557 2,420,443
(iv) Shpensinre Telekonunikacioni 3,586,976 3,544,160
(v) Shpensime Transportt 555,710 612,030
(vi) Taksa Vendore 102,000 102,000
(vii) Komrisione Bankare 370,373 361,304
(viii) Pagesa te ndermyjeteseve 4,027,897 3,923,236
(i) Patenta, Licensa 8,704,121 7,943,357
(ix) Te Tjera 14,099,301 11,984,275
37 Total 48,769,074 76,687,433
2019 2018
ne LEK ne LEK
38.3 [ Tumbje nga kursi i kembimit 1,254,744 1,187,825
litime nga kursi i kembimit 3,483,113 7433125
38 Total (i) 2,228,370 6,245,301
2019 2018
ne LEK ne LEK
40.1 ‘I'e ardhura nga interesa
Shpenzime per interesa 9,798,594 3,311,287
(i) Interesa OD 1,287,989 1,441,621
(ii) Interesa Karte Krediti
(iii) Tnteresa Instrument I Varur 502,301 199,459
(iv) Interesa Kredia 1,042,404 1,667,436
(v) Te tjera bankare 3,725 2071
(vi) Interesa IFRS16 6,962,175
40 ‘Total (ii) -9,798,594 -3,311,287
Total (i)+(ii) -7,570,225 2,934,013
2019 2018
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ne LEK ne LEK
43.2  Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré -117,411 -360,324
43 Total -117,411 -360,324
Viti 2019
Rezultati tatimor ne LEK
1. Fitimi/ (1 Tumbja) para tatimit -83,812,442
2. Humbje e mbartur tatimore -349,161,815
3. Shpenzime te panjohura 3,551,855
4. Te ardhura te pa zbritshme 954,750
Fitimi fiskal I Vitit (1+3) -81,215,337
Tatim fitimi 0
Administratore

lineida Thomayj




PayLink sha
Pasqyrat financiare per vitin ¢ mbyllur me
31.12.2019

Shenime Shpjeguese per Pasqyrat Financiare (vazhdim)

1. Informacion i pérgjithshém

Paylink sh.a., (né vijim “Shoqéria”) éshté njé shoqéri aksionare shqiptare, e themeluar né pérputhje me Ligjin
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregtare. Shogéria éshté regjistruar si person juridik
né Qendrén Kombétare té Regjistrimit mé daté 12 shtator 2012, Kapitali i nénshkruar dhe plotésisht 1 paguar
i Shogérisé mé 31 dhjetor éshté 573,520,000 Lek.

2. Bazat e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me kérkesat e raportimit financiar dhe legjislacionit né

Shqipéri. Kuadri kontabél i aplikuar éshté i bazuar né politikat kontabgl, té cilat jané té bazuara né¢ kérkesat

pér raportim sipas Standarteve Ndérkombétare té Raportimit Financiar (SNRF), té publikuara nga Bordi
Pt td

Ndérkombétar i Standardeve té Kontabilitetit (“BNSK”). Mé poshté paragiten politikat kontabél kryesore t&
aplikuara né pérgatitjen e kétyre pasqyrave financiare.

Kéto pasqyra financiare jané prezantuar né monedhén shqiptare “Leké”, e cila éshté monedha funksionale si
rtjedhojé e mjedisit ekonomik ku ajo operohet, dhe té gjitha vlerat jané rrumbullakosur né Lek, pérveg aty ku
shprehet ndryshe.

3. Ndryshime ne politikat kontabél

Standardet e reja dhe té rishikuara té cilat jané né fugi pér periudhat vjetore qé fillojné mé ose pas 1
janarit 2019

SNRF 16 "Qiraté"

Miratimi i kétij Standardi té ri ka béré qé Shoqéria té njohé njé aktiv té sé drejtés sé pérdorimit dhe detyrimin

e qirasé né lidhje me té gjitha giradhéniet e méparshme, pérveg atyre té identifikuara si me vleré té ulét ose qé

kané njé afat té¢ mbetur qiraje mé pak se 12 muaj nga data e aplikimit fillestar. Pra, do té aplikojé SNRF 16 pér

té gjitha kontratat e lidhura para 1 janar 2019 dhe té identifikuara si gira né pérputhje me SNK 17 dhe IFRIC
Aktive me te drejte perdorimi 2019 (vlera fillestare)

IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Giendje
1/1/2019 121312019
1 Ndertesa 0 114,853,961 0 114,853,981
2 Miete Transporti 0 12,560,628 0] 12,560,628
3 Kondicionimi 0 2,440,018 a 2,440,018
TOTALI 0 129,854,627 0 127,414,609
Amortizimi | aktiveve me te drejte perdorimi
IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1112019 2018 2019 12/31/2019
1 Ndertesa o] -22,970,796 0 -22,970,796
2 Mete Transporti 0 -2,141,327 0 -2,141,327
3 Kondicionimi 0 67,778 0 67,778
TOTALI i 0" (25,179,901} 0" (25,179,901)
Vlera Kontabel Neto e Aktiveve me te drejte perdorimi
IFRS16
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Giendje
1112019 1213112019
1 Ndertesa 0 91,883,185 0 91,883,185
2 Mete Transporti 0 10,419,301 0 10,419,301
Kondicionimi 0 2,372,240 0 2,372,240
4, TOTALI " 0 104,674,726 0" 104,674,726




Standardet gé nuk priten te kene ndikim

NEé datén e autorizimit té kétyre pasqyrave financiare, disa Standarde té reja, por ende jo efektive, Standarde
dhe Ndryshime né Standardet ekzistuese, dhe Interpretime jané botuar nga BSNK. Standardet dhe
ndryshimet qé nuk jané akoma efektive dhe nuk jané miratuar né fillim nga Shogétia perfshijné:

[ Ndryshimet né SNRF 9 “Tiparet e Parapagimit me Kompensim Negativ” (né fugi mé 1 janar 2019).

[ Ndryshimet né SNK 28 "Interesat Afatgjaté né Shoqérité dhe Sipérmarrjet e Pérbashkéta" (e detyrueshme
pér periudhat qé fillojné mé ose pas 1 janarit 2019).

- SNRF 17 "Kontratat e Sigurimeve" (qé zbatohen né ményré té detyrueshme pér periudhat gé fillojné mé
ose pas 1 janarit 2021).

- Pérkufizimi i njé biznesi (Ndryshimet né SNRF 3)
L Pérkufizimi 1 materialit (Ndryshimet né SNK 1 dhe SNK 8)

| Kuadri Konceptual pér Raportimin Financiar
Kéto ndryshime nuk pritet té kené njé ndikim té réndésishém né pasqyrat financiare né periudhén e aplikimit
fillestar dhe pér kété arsye shenimet shpjeguese nuk jané pérgatitur.

4. Pérmbledhje e politikave kontabél

Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur né bazé té kostos historike pérvec aktiveve financiare té vlefshme pér
shitje, té cilat jané paraqitur me vleré & drejté.

Pasqyrat financiare jané paragitur né Leké Shqiptar. Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né
monedhén funksionale duke pérdorur kursin e kémbimit né datén e transaksionit. Diferencat nga kémbimi
njihen si fitim apo humbje né pasqyrén pérmbledhése e té ardhurave né periudhén né té cilén ndodhin.

31 dhjetor 2019

EUR 121,77
usD 108.64

4.1 Aktivet

Aktivet afatgjata jo-materiale té blera nga Shoqéria jané paraqitur me kosto té pakésuar me amortizimin dhe
humbjet ¢ akumuluara té rénies né vleré. Shpenzimet vijuese té aktiveve afatgjata té patrupézuara
kapitalizohen vetém kur rrisin pérfitimet ¢ ardhshme ekonomike nga aktivet specifike me té cilat lidhen. Té
gjitha shpenzimet e tjera shpenzohen né momentin qé ndodhin.

Zgrat e aktiveve afatgjata materiale jané paragitur me kosto minus zhvlerésimin ¢ akumuluar dhe humbjet e
akumuluara nga rénia né vleré.

Amortizimi njihet né pasqyrén pérmbledhése té té ardhurave me metodén e vlerés sé mbetur.

2019 2018
ne LEK ne LEK
Norma ¢ amortizimiNorma ¢ amortizimit

Ndertime, Instalime 5% 5%
Instalime te pergy, makineri pajisje 20% 20%
Mobilje Orendi 20% 20%
Papisje zyre dhe informatike 25% 25%
Te drejta/Licensa 15% 15%
Software 25% 25%
Software SmartVista+Implemetinim 15% 15%

Shenin: $hogeria ka gjykuar ge narma ¢ amortizinit per software-in S martVista te jete 15%



4.2 Té drejta pérdorimi té aktiveve

Shogqeria si giramarrése pér ¢do kontraté té re té lidhur me ose pas 1 janar 2019, konsideron nése éshté njé
kontraté, apo pérmban njé gira. Njé gira pércaktohet si "njé kontraté, ose pjesé e njé kontrate, qé pércjell té
drejtén pér té pérdorur njé aktiv (aktivin themelor) pér njé periudhé kohe né kémbim té pagesés". Pér té
zbatuar kété pérkufizim, vlerésohet nése kontrata pérmbush tre vlerésime kryesore, té cilat jané:

- Kontrata pérmban njé aktiv té identifikuar, i cili ose pércaktohet né ményré té qarté né kontraté ose
specifikohet né ményré té qarté duke u identifikuar né kohén kur aktivi éshté véné né dispozicion té shogerise
- Shogeria ka té drejté té sigurojé né térési té gjitha pérfiimet ekonomike nga pérdorimi 1 aktivit té
identifikuar gjaté gjithé periudhés sé pérdorimit, duke marré parasysh té drejeat e tij né géllimin e caktuar té
kontratés

- Shaoqeria ka té drejté té pércaktojé pérdorimin e aktivit té identifikuar gjaté gjithé periudhés sé pérdorimit.
Shogqeria vleréson nése ka té drejté té pércaktojé ‘si dhe pér ¢faré qéllimi’ aktivi pérdoret gjaté gjithé periudhés
sé pérdorimit.

Matja dhe njohja e qirave si giramarrés

Né datén e fillimit té girasé, shoqgeria njeh njé aktiv té sé drejtés sé pérdorimit dhe njé detyrim té girasé né
pasqyrat financiare.

Shogeria zhvleréson aktivet e té sé drejtés se pérdorimit né bazé & drejtpérdrejté nga data e fillimit té girasé
deri né fund té jetés sé dobishme té aktivit té sé drejtés sé¢ pérdorimit ose mbarimit té afatit té qirasé. Né datén
e fillimit, shogeria mat detyrimin e girasé né vlerén aktuale té pagesave té qirasé té papaguara né até daté, duke
zbritur e duke pérdorur normén e interesit té nénkuptuar né qira nése kjo normé ¢shté ¢ disponueshme
lehtésisht ose norma e huamarrjes né rritje e shogerise.

Pagesat e girasé té pérfshira né matjen e detyrimit té girasé pérbéhen nga pagesa fikse pagesa té ndryshueshme
bazuar né njé indeks ose normé, shuma qé pritet té paguhen nén njé garanci té vlerés sé mbetur dhe pagesa qé
vijné nga opsionet e arsyeshme té caktuara pér té ushtrohet.

Pas matjes fillestare, detyrimi do té ulet pér pagesa té béra dhe do té rritet pér kamaté. Rivlerésohet té
pasqyrojé ¢do rivlerésim ose modifikim, ose nése ka ndryshime né pagesa fikse né substancé.

Kur detyrimi i girasé éshté rivlerésuar, rregullimi pérkatés pasqyrohet né aktivin e se drejtes se perdorimit ose
fitimin dhe humbjen nése aktivi i s¢ drejtés s¢ pérdorimit ¢shté reduktuar tashmé ne zero.

Shogeria ka zgjedhur té japé llogari té girave afatshkurtra duke pérdorur ekspeditat praktike. Né vend gé té
njohin njé aktiv té se drejtes se perdorimit dhe detyrimin e qgirasé, pagesa né lidhje me kéto njihen st
shpenzime né fitim ose humbje mbi njé bazé té drejtpérdrejté gjaté afatit té girasé.

4.3 Instrumentet financiaré

Njohja dhe cregjistrimi

Aktivet dhe detyrimet financiare, fillimisht njihen ne daten e tregtimit qe eshte data ne te cilen shogqeria behet
pale ne dispozitat kontraktuale te instrumentit.

Nje aktiv financiar ¢regjistrohet kur te drejtat per te marre flukse monetare kane skaduar, ose kur aktivit
financiar 1 jané transferuar té gjitha rreziget dhe pérfiuimet. Nje detyrimi financiar cregjistrohet kur detyrimi i
lindur prej tij zbatohet, anulohet ose skadon.

Aktivet financiare klasifikohen, né njohjen fillestare:
- me koston e amortizuar,

- vlerén e drejté népérmijet té ardhurave té tjera gjithépérfshirése (OCI) dhe
- vlerés sé drejté népérmjet fiimit ose humbjes.



4.4 Inventaret

Inventari matet me vlerén mé té ulét midis kostos dhe vlerés sé realizueshme neto. Kostoja e inventaréve
bazohet né metodén e kostos mesatare dhe pérfshin shpenzimet pér blerjen ¢ inventaréve, kostot e prodhimit
apo té transformimit dhe kosto té tjera t¢ ndodhura gjaté sjelljes sé tyre né vendndodhjen dhe kushtet
ekzistuese.

Kostot e inventarit pércaktohen duke u bazuar né metodén e mesatares sé ponderuar , ¢ cila pérfshin t¢ gjitha
kostot e bletjes, transportit, tarifat doganore dhe sigurimit gjaté transportit, kostot ¢ konvertimit dhe ¢do
kosto tjetér gé lidhet me inventarin pér té sjellé até né vendin dhe kushtet ¢ punés.

4.5 Tatimi mbi fitimin

Shpenzimet pér tatim fitimin pérfshijné tatim fitimin aktual dhe ratim fitimin ¢ shtyré. Shpenzimet pér tatim
fitimin njihen né fitim ose humbje pérvec pjesés qé lidhet me zéra té njohur direkt né kapital ose né té
ardhurat e tjera gjithépérfshirése.

Tatimi mbi fitimin aktual éshté tatimi 1 pagueshém mbi té ardhurat e tatueshme duke pérdorur normat e
taksimit né datén e raportimit dhe ¢do rregullim i tatimit té pagueshém té lidhur me vitin e kaluar. Tatimi mbi
fitimin 1 aplikueshém éshté 15% e fitimit t¢ tatueshém.

Tatim fitimi i shtyré njihet né lidhje me diferencat e pérkohshme midis vlerés kontabél té aktiveve dhe
detyrimeve pér géllime té raportimit financiar dhe vlerave té pérdorura pér géllime tatimore. Tatimi 1 shtyré
matet me normat tatimore qé pritet té aplikohen pér diferencat ¢ pérkohshme kur ato ndryshojné, duke u
bazuar né ligjet q¢ kané gené ose jané né fuqi né datén e raportimit.

5. Kapitali Aksionar
Kapitali aksionar mé 31 dhjetor 2019 éshté 573,520,000 Lek (31 dhjetor 2018: 573,520,000 Lek). Bazuar né
vendimin e Asamblesé sé pérgjithshme mé daté 14 dhjetor 2017, u vendos g¢ kapitali i nénshkruar 1 Shoqérisé
té rritej me njé vleré prej 533,520,000 Lek. Aksionari 1 vetém Unioni Financiar Sh.a,

5.1 Instrumenti i Varur
Me 29 gershor 2018 Shoqéria ka lidhur njé kontraté pér njé instrument té varur me Unioni Financiar Tirané
Sh.a., me afat maturimi deri mé 30 gershor 2023, me géllim pér té vazhduar aktivitetin e Shoqérisé.
Sipas amendimit mé daté 03.01.2019 té kontratés sé lidhur mé 29 gershor 2018, Shoqéria e ka klasifikuar kéte
instrument si kapital duke qéné se ripagimi 1 instrumentit do té béhet duke plotésuar kushtet e méposhtme:
- Menjéheré pas aprovimit té Asamblesé sé Aksionaréve
- Dhe nése fitimi 1 cdo viti financiar éshté mé 1 larté se 1 mln Euro

Me 31/12/2019 Shoqeria ka nenshkruar nje amendim té kontratés s¢ lidhur mé 29 gershor 2018, per nje

shtese te Borxhit te Varur me vleren prej 699,000 Euro. Te gjitha termat e marreveshjes mbeten te
pandryshuara nga marreveshja e lartepermendur.

Shogéria nuk ka detyrime té kushtézuara té réndésishme deri né datén e pasqyrés sé pozicionit financiar té
cilat nuk jané njohur né pasqyrat financiare.

Eneida Thomaj

Administratore




PAY/ink

Date 10.01.2020
Prot: 478

Subjekti: PayLink Sha

NIPT-I: L22112003M

Aktiviteti: Operatore skeme kombelare pagesa me karte
Adresa: Autostrada Tirane-Durres Km 8 Godina A.City, Tirane

Objekti: Njoftim per inventarin material analitik i dates 31.12.2019

Drejtuar :Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane

Te nderuar Zoterinj,

Lidhur me kerkesen tuaj te postuar me date 28.11.2019 ne fagen e tatimeve per dergim
informacioni lidhur me inventarit material analitik i dates 31.12.2019 si dhe bazuar ne inventarin e
kryer ne 31.12.2019, gjendja fizike e stokut te lendeve te para dhe materialeve ndihmese te procesin e
prodhimit eshte si me poshte;

Nr Emertimi i materialit Sasiae | cimiALL | VieraALL
mbetur/Cope
1 [RIBBON COLOR 5 PANELS YMCKO END MARK 300 IMAGES @22 CSPP COMPLET 33|  10,943.44 361,134
2 |RIBBON BLACK RESIN 3000 IMAGES #22 CSPP 2 3,587.70 7175
3 |RIBBON BLACK RESIN 3000 IMAGES $22 CSPP 2 3,587.70 7,175
4 |CLEANING ADHESIVE ROLL L=50 mm 5 437.68 2,188
5 |RIBBON FOR TIPPER GOLD 1 1,732.65 1,733
6 |RIBBON FOR TIPPER GOLD 1 1,599.30 1,599
7 |RIBBON FOR TIPPER GOLD 30 1,261.59 37,848
8 |RIBBON FOR TIPPER GOLD 51 782.96 39,931
9 [RIBBON FOR TIPPER SILVER 13 890.54 11,571
10 [RIBBON FOR TIPPER SILVER 280 782.99 219,236
11 |RIBBON FOR SINGLE AND DOUBLE INFILL BLACK 8 MM X 122 MT TYPE 2 50 511.78 25,589
12 |RIBBON FOR SINGLE AND DOUBLE INFILL BLACK 8 MM X 122 MT TYPE 2 60 587.25 35,235
13 |RIBBON FOR TIPPER BLACK 2 1,310.46 2,621
14 |RIBBON FOR TIPPER WHITE 1 1,483.47 1,483
15 |RIBBON FOR TIPPER WHITE 8 1,232.07 9,857
16 |RIBBON FOR SINGLE AND DOUBLE INFILL WHITE 8 MM X 122 MT TYPE 2 80! 511.78 40,942
17 |RIBBON FOR PIN PRINTING 2 4,801.50 9,603
18 |BIADHESIVE LABEL ROLL WHITE 13x38 mm (5000xROLL) 139 5,089.41 707,427
19 |[Welcome Letter Debit 30000 1.71 51,227
20 [Welcome Letter Credit 2 Blue 2000 171 3,415
21 [Welcome Letter Credit Gold 2000 1.71 3,415
Totali Inventari kontabél i léndéve té paraidatés 31.12.2019 34760 1,580,412
Administrator
Eneida Thomaj

o Adresa: Autostrada Tirane-Dures Km 8 Godina AutoCity Vore Tirane



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

19-A

s
!

€ SHag
2

o

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L22112003M

(4) PAYLINK

®)

(6) Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Godina Auto City,
Kati perdhe dhe mexanin, zyra nr.0l.

Tirana, Vore, Gjokaj

(7

Lajméroni nése informacioni | mésipérm éshté jo 1 plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
@ 82,440,166 | 81485416
(19 166,252,608 |"" 166,252,608
a8 3,551,855
(13) 83,812,442 | 81,215,337
(15) o|"® 0
(17 0
(18) 0
Llogaritja e tatim fitimit
(19) 0
@0) P
(21) 0
(22) 0
(3) 5
(24) 0

(24) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




